
Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ПОДА   
  Женщины  Класс 1,2,3,4   

1 2 3
1 забег    

1 44 Оломпиева Светлана 1996 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25

2
3 58 Абрамова Мария 1985 ПОДА1

Коркино к-31   

4   

5 92 Веснина Светлана 1971 ПОДА1 Саткинский р-он К-30   

 2 забег   

1 60 Ковалева Лариса 1977 ПОДА1
Коркино к-31   

2   

3 100 Воронина Ирина 1986 ПОДА1 Увельский р-он К-33   

4    

5 46 Попова Лариса 1963 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

3 забег   

1 45 Хуббиева Ильзида 1997 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

2   

3 175 Альхова Н.Н. 1997 ПОДА1
Кыштым К-60   

4     

5 37 Слащёва Ксения 1988 ПОДА1
Челябинск К-21     

 4 забег     

1 154 Нагимова Ксения 1991 ПОДА1
Златоуст к-34     

2     

3 108 Янченко Анна 1973 ПОДА1
Магнитогорск К-20     

4     

5      

 5 забег     

1 93 Мохнаткина Любовь 1979 ПОДА2 Саткинский р-он К-30     

2     

3 33 Цыганова Елена 1974 ПОДА2
Челябинск К-21     

 6 забег     

1 151 Пруткова Ольга 1980 ПОДА3 Верхний Уфалей К-35    

2     

3 188 Максимова Вероника 2007 ПОДА3
Магнитогорск вк     

4     

5 168 Булатова Арина 2001 ПОДА3
Озерск К-37     

 7 забег     

1 90 Кашапова Алина 2001 ПОДА3
Челябинск К-27     

2     

3 79 Козленко Анастасия 1997 ПОДА3 Каслинский р-он К-23     

4     

5 189 Кучина Виктория 2007 ПОДА3
Магнитогорск вк     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Нагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. вид Территория прим
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р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ПОДА   
  Женщины  Класс 1,2,3,4   

1 2 3
8 забег   

1 49 Шевченко Юлия 1984 ПОДА4
Варна К-29   

2   

3 54 Горлова Людмила 1960 ПОДА4 Катав-Ивановский р-н к-28   

4   

5 97 Беркоз Жанна 1981 ПОДА4 Увельский р-он К-33   

 9 забег   

1 55 Хасанова Виктория 1988 ПОДА4 Катав-Ивановский р-н к-28   

2   

3 83 Гайсина Лилия 1981 ПОДА4 Карталинский р-он К-26   

4   

5 186 Гареева Галина 1962 ПОДА4
Челябинск к-61   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
   
   
   
   
     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ВОС   
  Женщины  Класс В1, В2, В3   

1 2 3
1 забег     

1 146 Гусева Ольга
20.10.1972 ВОС1 Копейск К-15   

2   

3 118 Плеханова Татьяна
19.08.1975 ВОС1 Коркино К-8   

4   

5 140 Филоксенова Любовь 17.04.1965 ВОС1 Верхний Уфалей К-13   

 2 забег   

1 121 Секина Ирина
15.07.1963 ВОС1 Коркино К-8   

2   

3 148 Крист Наталья
22.04.1979 ВОС1 Копейск К-15   

4    

5   

3 забег   

1 147 Гремитских Олеся
26.01.1990 ВОС3 Копейск К-15   

2 132 Садыкова Анжела
15.04.1999 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

3 124 Сабенина Анастасия 08.04.1997 ВОС3 Миасс К-9   

4 142 Балахнина Светлана 19.12.1985 ВОС3 Челябинск К-14   

5   

 4 забег   

1 123 Трегуб Анна
20.07.1982 ВОС3 Миасс К-9   

2 122 Хонькина Татьяна
07.01.1987 ВОС3 Коркино К-8   

3 126 Нарматова Евгения
17.08.1985 ВОС3 Миасс К-9   

4 116 Лебедева Светлана
10.09.1969 ВОС2 Озерск К-7   

5 144 Катаева Ксения
29.05.2002 ВОС2 Челябинск К-14     

    
    
    
    
    

   
    
    
    
    

     
     
     
     
     
     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим
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д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ВОГ, ЛИН   
  Женщины  Класс   

1 2 3
1 забег     

1 64 Козакова Любовь
08.03.1992 ВОГ Верхний Уфалей К-1   

2 2 Егорова Дарья
31.08.2002 ВОГ Златоуст К-3   

3 9 Ушшанкина Екатерина 09.08.1995 ВОГ Магнитогорск К-2   

4 109 Сахарова Александра 17.09.1995 ВОГ Челябинск К-5   

5 5 Попова Мария
17.02.1998 ВОГ Златоуст К-3   

 2 забег   

1 103 Кобланова Мила
25.06.2000 ВОГ Челябинск К-5   

2 3 Зиякова Наиля
04.05.1996 ВОГ Златоуст К-3   

3 65 Пашнина Юлия
03.05.1979 ВОГ Верхний Уфалей К-1   

4 7 Зиякова Виктория
20.03.1987 ВОГ Магнитогорск К-2   

5 15 Шабалова Мария
13.05.2002 ВОГ Челябинск К-4   

1 забег   

1 22 Потапова Наталья 1979 ЛИН Верхнеуральский МР К-44   

2 25 Заипова Ильвина
01.12.2001 ЛИН Кунашак к-43   

3 71 Даниловских Наталья 05.10.1978 ЛИН Троицк К-41   

4 76 Казека Александра 1999 ЛИН Челябинск К-45   

5    

 2 забег   

1 72 Елагина Анастасия
23.08.2002 ЛИН Троицк К-41   

2 75 Чугаева Вера 1993 ЛИН Челябинск К-45     

3 29 Егозина Юлия 1991 ЛИН Миасс К-46     

4 68 Ахмостина Кристина 1993 ЛИН Верхний Уфалей К-40     

5      

    
    
    
    
    

   
    
    
    
    

     
     
     
     
     
     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим
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р
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о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс 1   

1 2 3
1 забег

1 52 Коваль Георгий 1953 ПОДА1
Варна К-29

2
3 40 Магсумов Илгиз 1963 ПОДА1

Копейск К-24

4
5 99 Промыслов Андрей 1981 ПОДА1 Увельский р-он К-33

 2 забег

1 47 Антонив Артем 1985 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25

2
3 59 Ковалев Константин 1985 ПОДА1

Коркино к-31

4
5 35 Алеманов Евгений 1982 ПОДА1

Челябинск К-21

3 забег

1 43 Попенко Николай 1992 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25

2
3 174 Архипов А.А. 1982 ПОДА1

Кыштым К-60

4
5 34 Кужмазметов Эдуард 1984 ПОДА1

Челябинск К-21   

 4 забег   

1 153 Ваганов Андрей 1983 ПОДА1 Верхний Уфалей К-35   

2   

3 165 Рожков Денис 1988 ПОДА1
Миасс К-36   

4   

5 101 Сафронов Дмитрий 1996 ПОДА1
Челябинск К-32   

 5 забег   

1 152 Якупов Тахир 1985 ПОДА1 Верхний Уфалей К-35   

2   

3 173 Дейнека Валерий 1960 ПОДА1
Снежинск к-38   

4   

5 145 Файзрахманов Рустам 1993 ПОДА1
Челябинск К-32   

 6 забег   

1 82 Зимин Дмитрий 1980 ПОДА1 Карталинский р-он К-26   

2   

3 170 Садриев Данис 1976 ПОДА1
Снежинск к-38   

4   

5 185 Котельников Алексей 1985 ПОДА1 Чесменский р-он К-39   

7 забег    

1 42 Гайворонский Олег 1974 ПОДА1
Копейск К-24   

2   

3 98 Власов Алексей 1976 ПОДА1 Увельский р-он К-33   
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим
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р

и
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Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс 2, 3, 4   

1 2 3
8 забег    

1 51 Файзулин Ислам 1956 ПОДА2
Варна К-29    

2 38 Кожаринов Вадим 1973 ПОДА2
Копейск К-24    

3 94 Егоров Анаолий 1971 ПОДА2 Саткинский р-он К-30    

4 86 Исмайлов Ринат 1977 ПОДА2
Челябинск К-27    

   

 9 забег   

1 102 Сергеев Степан 1988 ПОДА2
Челябинск К-32   

2 84 Абрамов Евгений 1976 ПОДА2 Карталинский р-он К-26   

3 57 Хотяшов Петр 1991 ПОДА2
Коркино к-31   

4 95 Синюков Дмитрий 1993 ПОДА2 Саткинский р-он К-30   
  

10 забег   

1 160 Плотко Юрий 1967 ПОДА3
Златоуст к-34   

2 110 Ласкин Олег 1980 ПОДА3
Магнитогорск К-20   

3 164 Перфильев Кирилл 1996 ПОДА3
Миасс К-36   

4 61 Панкратов Андрей 1987 ПОДА3
Челябинск К-32   

 11 забег   

1 39 Кочубейник Денис 1980 ПОДА3
Копейск К-24   

2 111 Шахов Валентин 1998 ПОДА3
Магнитогорск К-22    

3 167 Гайсин Спартак 1988 ПОДА3
Озерск К-37    

4 87 Юмагужин Рустам 1982 ПОДА3
Челябинск К-27    

 12 забег    

1 56 Тагиров Виктор 1992 ПОДА3
Коркино к-31    

2 163 Буторин Юрий 1984 ПОДА3
Миасс К-36    

3 62 Нигаматуллин Дин 1978 ПОДА3
Челябинск К-32    

4 184 Григорян Ануш 1989 ПОДА3 Чесменский р-он К-39    

5 48 Данилов Сергей 1986 ПОДА4
Варна К-29    

 13 забег    

1 41 Стромченко Вадим 1974 ПОДА4
Копейск К-24    

2 176 Аникин Владимир 1961 ПОДА4
Челябинск к-61    

3 50 Воробьев Сергей 1957 ПОДА4
Варна К-29    

4 80 Зубов Денис 1994 ПОДА4 Каслинский р-он К-23    

5 166 Серков Александр 1997 ПОДА4
Озерск К-37    

     
    
    
    
    
    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ВОС   
  Мужчины  Класс 1, 4 группа   

1 2 3
1 забег  

1 127 Мясников Юрий 1970 ВОС1 Аргаяшский МР К-12  

2  

3 139 Сафонов Игорь
25.03.1984 ВОС1 Верхний Уфалей К-13  

4  

5 125 Шамонов Владимир
30.10.1964 ВОС1 Миасс К-9  

 2 забег  

1 128 Юлбулдин Борис 1976 ВОС1 Аргаяшский МР К-13  

2  

3 129 Нигматуллин Фоот
14.08.1971 ВОС1 Кунашакский МР К-11  

4   
 

3 забег  

1 133 Бекетов Константин
08.10.1987 ВОС2 Златоуст К-12  

2 114 Гоголев Константин
16.07.1981 ВОС2 Озерск К-7  

3 143 Крылышкин Сергей
25.06.1974 ВОС2 Челябинск К-14  

4 120 Леонов Владимир
26.03.1961 ВОС2 Коркино К-8  

5 141 Хайбуллин Юрий
01.04.1963 ВОС2 Верхний Уфалей К-13  

 4 забег  

1 138 Шубин Игорь
27.03.1996 ВОС3 Верхний Уфалей К-13  

2 137 Салимов Рафаил
16.04.1968 ВОС3 Златоуст К-12  

3 150 Логинов Владислав
09.10.1994 ВОС3 Копейск К-15  

4 131 Шакиров Артур
04.07.1985 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

5 181 Старцев Алексей
27.03.1973 ВОС3 Миасс К-9   

 5 забег   

1 115 Кормаков Алексей
08.12.1997 ВОС3 Озерск К-7   

2 119 Плеханов Олег
06.11.1976 ВОС3 Коркино К-8   

3 134 Забихуллин Камил
23.03.1988 ВОС3 Златоуст К-12   

4 149 Кононенко Ярослав
21.06.2001 ВОС3 Копейск К-15   

5 130 Шакиров Вадим
26.09.1981 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим
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д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 100 м Группа ВОГ, ЛИН   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 8 Баторшин Авель
09.07.2000 ВОГ Магнитогорск К-2   

2 106 Байкин Адель
04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5   

3 69 Друзьяк Адриан
23.06.2002 ВОГ Челябинск К-6   

4 70 Шарипов Марат
18.08.1999 ВОГ Челябинск К-6   

5   

 2 забег   

1 6 Салимьянов Радик
26.06.1995 ВОГ Магнитогорск К-2   

2 105 Верховых Иван
04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5   

3 14 Сошников Иван
11.10.1978 ВОГ Челябинск К-4   

4    
  

1 забег   

1 24 Богданов Александр 1989 ЛИН Верхнеуральский МР К-44   

2 28 Гиззатуллин Ринат
06.05.1994 ЛИН Кунашак к-43    

3 23 Потапов Роман 1989 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    

4 17 Ковалев Александр 12.07.1995 ЛИН Кыштым К-42    

5 73 Елагин Владимир
04.05.2021 ЛИН Троицк К-41    

 2 забег    

1 21 Ваганов Алексей 1988 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    

2 66 Губин Дмитрий 1998 ЛИН Верхний Уфалей К-40    

3 27 Саляхов Тимур
09.03.1991 ЛИН Кунашак к-43    

4 30 Антонов Антон 1974 ЛИН Миасс К-46    

5 74 Гайдук Данил 2001 ЛИН Челябинск К-45    

 3 забег    

1 31 Колтягин Кирилл 2002 ЛИН Миасс К-46    

2 26 Абдуллин Данил
04.09.2001 ЛИН Кунашак к-43    

3 20 Комков Евгений 1992 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    

4 18 Кидралеев Радомир 04.04.1995 ЛИН Кыштым К-42    
5    

   
   
   
   
   
   
   
   
   

    
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Нагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим
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Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200м Группа ПОДА   
  Женщины  Класс 1,2,3,4   

1 2 3
1 забег    

1 58 Абрамова Мария 1985 ПОДА1
Коркино к-31

2
3 44 Оломпиева Светлана 1996 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

4   

5 37 Слащёва Ксения 1988 ПОДА1
Челябинск К-21   

 2 забег   

1 154 Нагимова Ксения 1991 ПОДА1
Златоуст к-34   

2   

3 45 Хуббиева Ильзида 1997 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

4   

5 175 Альхова Н.Н. 1997 ПОДА1
Кыштым К-60   

3 забег   

1 100 Воронина Ирина 1986 ПОДА1 Увельский р-он К-33   

2   

3 46 Попова Лариса 1963 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

    

      

 4 забег     

1 162 Рылина Екатерина 1986 ПОДА3
Златоуст к-34     

2 53 Бурова Татьяна 1981 ПОДА3 Катав-Ивановский р-н к-28     

3 151 Пруткова Ольга 1980 ПОДА3 Верхний Уфалей К-35     

4 96 Долгих Мария 1988 ПОДА3 Увельский р-он К-33     

5 83 Гайсина Лилия 1981 ПОДА4 Карталинский р-он К-26     

 5 забег     

1 168 Булатова Арина 2001 ПОДА3
Озерск К-37     

2 55 Хасанова Виктория 1988 ПОДА4 Катав-Ивановский р-н к-28     

3 79 Козленко Анастасия 1997 ПОДА3 Каслинский р-он К-23     

4 97 Беркоз Жанна 1981 ПОДА4 Увельский р-он К-33

5 93 Мохнаткина Любовь 1979 ПОДА2 Саткинский р-он К-30     
   

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровнагр 

№

№ 

дор

Фамилия, имя г.р. вид Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200м Группа ВОС   
  Женщины  Класс В1,В3   

1 2 3
1 забег   

1 140 Филоксенова Любовь 19.04.1965 ВОС1 Верхний Уфалей К-13   
2   
3 148 Крист Наталья

23.04.1979 ВОС1 Копейск К-15   
4   
5 124 Сабенина Анастасия 10.04.1997 ВОС1 Миасс К-9   
 2 забег   
1 146 Гусева Ольга

21.10.1972 ВОС1 Копейск К-15   
2   
3 118 Плеханова Татьяна

21.08.1975 ВОС1 Коркино К-8   
4    
5   

3 забег   
1 147 Гремитских Олеся

27.01.1990 ВОС3 Копейск К-15   
2 122 Хонькина Татьяна

08.01.1987 ВОС3 Коркино К-8   
3 123 Трегуб Анна

21.07.1982 ВОС3 Миасс К-9   
4 142 Балахнина Светлана 20.12.1985 ВОС3 Челябинск К-14   
    
 4 забег   
1   
2   
3   
4   
    
 5 забег   
1   
2   
3   
4   
 6 забег   
1   
2   
3   
4   
 7 забег    
1    
2    
3    
4    

     
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров№

дор

нагр 

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200м Группа ВОГ   
  Женщины  Класс   

1 2 3
1 забег     

1 104 Баландина Виктория 01.04.1994 ВОГ Челябинск К-5   

2 64 Козакова Любовь
08.03.1992 ВОГ Верхний Уфалей К-1   

3 9 Ушшанкина Екатерина 09.08.1995 ВОГ Магнитогорск К-2   

4 5 Попова Мария
17.02.1998 ВОГ Златоуст К-3   

   

 2 забег   

1 109 Сахарова Александра 17.09.1995 ВОГ Челябинск К-5   

2 65 Пашнина Юлия
03.05.1979 ВОГ Верхний Уфалей К-1   

3 3 Зиякова Наиля
04.05.1996 ВОГ Златоуст К-3   

4 11 Волкова Ирина
02.06.1969 ВОГ Челябинск К-4   

  

3 забег   

1 103 Кобланова Мила
25.06.2000 ВОГ Челябинск К-5   

2 7 Зиякова Виктория
20.03.1987 ВОГ Магнитогорск К-2   

3 2 Егорова Дарья
01.09.2002 ВОГ Златоуст К-3   

4 15 Шабалова Мария
13.05.2002 ВОГ Челябинск К-4   

    
  
  
  
  
  

    
    
    
    
    
    

   
    
    
    
    

     
     
     
     
     
     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№

дор

нагр 

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200м Группа ЛИН   
  Женщины  Класс   

1 2 3
1 забег     

1 68 Ахмостина Кристина 1993 ЛИН Верхний Уфалей К-40   

2 76 Казека Александра 1999 ЛИН Челябинск К-45   

3 77 Пермякова Олеся 1998 ЛИН Челябинск К-45   

4 25 Заипова Ильвина
01.12.2001 ЛИН Кунашак к-43   

   

 2 забег   

1 72 Елагина Анастасия
23.08.2002 ЛИН Троицк К-41   

2 75 Чугаева Вера 1993 ЛИН Челябинск К-45   

3 29 Егозина Юлия 1991 ЛИН Миасс К-46   

4    
  
  
  
  
  
  
  
  
  

    
    
    
    
    
    
    
    
    

   
    
    
    
    

     
     
     
     
     
     

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Показания секундомеров№ 

дор

нагр 

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400м Группа ПОДА   
  Женщины  Класс 1, 4 группа   

1 2 3
1 забег    

1 58 Абрамова Мария 1985 ПОДА1
Коркино к-31

2
3 175 Альхова Н.Н. 1997 ПОДА1

Кыштым К-60

4   
5 92 Веснина Светлана 1971 ПОДА1 Саткинский р-он К-30   
 2 забег   

1 32 Ерофеева Любовь 1964 ПОДА1
Челябинск К-21   

2
3 154 Нагимова Ксения 1991 ПОДА1

Златоуст к-34   
4    
5 44 Оломпиева Светлана 1996 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

  
3 забег   

1 46 Попова Лариса 1963 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   
2

3 37 Слащёва Ксения 1988 ПОДА1
Челябинск К-21   

   
     
 4 забег    

1 168 Булатова Арина 2001 ПОДА3
Озерск К-37    

2
3 53 Бурова Татьяна 1981 ПОДА3 Катав-Ивановский р-н к-28    
4    
5 96 Долгих Мария 1988 ПОДА3 Увельский р-он К-33    
 5 забег    

1 151 Пруткова Ольга 1980 ПОДА3 Верхний Уфалей К-35    
2
3 162 Рылина Екатерина 1986 ПОДА3

Златоуст к-34    
4
3 54 Горлова Людмила 1960 ПОДА4 Катав-Ивановский р-н к-28    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров№

дор

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. вид Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400 м Группа ВОГ, ЛИН   
  Женщины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 11 Волкова Ирина
02.06.1969 ВОГ Челябинск К-4   

2 5 Попова Мария
17.02.1998 ВОГ Златоуст К-3   

3 109 Сахарова Александра 17.09.1995 ВОГ Челябинск К-5   
4   
   
 2 забег   

1 9 Ушшанкина Екатерина 09.08.1995 ВОГ Магнитогорск К-2   
2 15 Шабалова Мария

13.05.2002 ВОГ Челябинск К-4   
3 77 Пермякова Олеся 1998 ЛИН Челябинск К-45

МБУ СШ по адаптивным видам спорта  г. Челябинска 

  4    
  

     
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400 м Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс 1-4 группа   

1 2 3
1 забег     

1 35 Алеманов Евгений 1982 ПОДА1
Челябинск К-21   

2
3 174 Архипов А.А. 1982 ПОДА1

Кыштым К-60   
4   
5 47 Антонив Артем 1985 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

  
 2 забег   

1 98 Власов Алексей 1976 ПОДА1 Увельский р-он К-33   
2

3 42 Гайворонский Олег 1974 ПОДА1
Копейск К-24   

4    
5 59 Ковалев Константин 1985 ПОДА1

Коркино к-31   
3 забег   

1 185 Котельников Алексей 1985 ПОДА1 Чесменский р-он К-39   
2

3 34 Кужмазметов Эдуард 1984 ПОДА1
Челябинск К-21   

4   
5 40 Магсумов Илгиз 1963 ПОДА1

Копейск К-24   
 4 забег   

1 43 Попенко Николай 1992 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   
2

3 99 Промыслов Андрей 1981 ПОДА1 Увельский р-он К-33   
4   
     
 5 забег    

1 170 Садриев Данис 1976 ПОДА1
Снежинск к-38    

2
3 152 Якупов Тахир 1985 ПОДА1 Верхний Уфалей К-35    
4     

     
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Нагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400 м Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс 1, 4 группа   

1 2 3
1 забег     

1 112 Головин Олег 1968 ПОДА2
Магнитогорск К-22   

2 161 Мавренков Владимир 1983 ПОДА2
Златоуст к-34   

3 187 Метелев Александр 1958 ПОДА2
Челябинск к-61   

4 102 Сергеев Степан 1988 ПОДА2
Челябинск К-32   

5 57 Хотяшов Петр 1991 ПОДА2
Коркино к-31   

 2 забег   

1 163 Буторин Юрий 1984 ПОДА3
Миасс К-36   

2 167 Гайсин Спартак 1988 ПОДА3
Озерск К-37   

3 113 Крутихин Сергей 1987 ПОДА3
Магнитогорск К-22   

4 81 Ксенофонтов Николай 1982 ПОДА3 Каслинский р-он К-23   
  

3 забег   

1 110 Ласкин Олег 1980 ПОДА3
Магнитогорск К-20   

2 62 Нигаматуллин Дин 1978 ПОДА3
Челябинск К-32   

3 160 Плотко Юрий 1967 ПОДА3
Златоуст к-34   

4   
    
 4 забег   

1 48 Данилов Сергей 1986 ПОДА4
Варна К-29   

2 80 Зубов Денис 1994 ПОДА4 Каслинский р-он К-23    
3 166 Серков Александр 1997 ПОДА4

Озерск К-37    
4 41 Стромченко Вадим 1974 ПОДА4

Копейск К-24    
      

     
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400 Группа ВОГ   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег

1 106 Байкин Адель
04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5

2 8 Баторшин Авель
09.07.2000 ВОГ Магнитогорск К-2

3 12 Косенко Валерий
09.02.1970 ВОГ Челябинск К-4

4 63 Панов Владимир
07.05.1970 ВОГ Верхний Уфалей К-1

5 70 Шарипов Марат
18.08.2000 ВОГ Челябинск К-6

 2 забег

1 27 Саляхов Тимур
11.03.1991 ЛИН Кунашак к-43

2 73 Елагин Владимир
04.05.2021 ЛИН Троицк К-41

3 16 Зайцев Кирилл
11.03.1997 ЛИН Кыштым К-42

4 20 Комков Евгений 1992 ЛИН Верхнеуральский МР К-44

3 забег

1 78 Крылов Виктор 2001 ЛИН Челябинск К-45

2 19 Мутин Дмитрий 11.01.1996 ЛИН Кыштым К-42

3 23 Потапов Роман 1989 ЛИН Верхнеуральский МР К-44

4 67 Юсупов Сергей 1989 ЛИН Верхний Уфалей К-40

    
   

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

.



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 400 м Группа ВОС   
  Мужчины  Класс 1, 4 группа   

1 2 3
1 забег    

1 141 Хайбуллин Юрий
02.04.1963 ВОС2 Верхний Уфалей К-13    

2 149 Кононенко Ярослав
21.06.2001 ВОС3 Копейск К-15    

3 150 Логинов Владислав
10.10.1994 ВОС3 Копейск К-15    

4 135 Мельников Айдар
31.03.2002 ВОС3 Златоуст К-12    

   
 2 забег   

1 119 Плеханов Олег
07.11.1976 ВОС3 Коркино К-8   

2 131 Шакиров Артур
05.07.1985 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

3 130 Шакиров Вадим
27.09.1981 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

4 138 Шубин Игорь
28.03.1996 ВОС3 Верхний Уфалей К-13   

  
    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск ЛК КОМПЛЕКС

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс 1, 4 группа   

1 2 3
1 забег  

1 35 Алеманов Евгений 1982 ПОДА1
Челябинск К-21  

2
3 47 Антонив Артем 1985 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25  
4  
5 174 Архипов А.А. 1982 ПОДА1

Кыштым К-60  
2 забег  

1 98 Власов Алексей 1976 ПОДА1 Увельский р-он К-33  
2
3 42 Гайворонский Олег 1974 ПОДА1

Копейск К-24  
4  
5 82 Зимин Дмитрий 1980 ПОДА1 Карталинский р-он К-26  

3 забег  

1 59 Ковалев Константин 1985 ПОДА1
Коркино к-31  

2
3 52 Коваль Георгий 1953 ПОДА1

Варна К-29   
4   
5 185 Котельников Алексей 1985 ПОДА1 Чесменский р-он К-39   

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

№ 

дор

№ 

нагр

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 34 Кужмазметов Эдуард 1984 ПОДА1
Челябинск К-21   

2
3 40 Магсумов Илгиз 1963 ПОДА1

Копейск К-24   
4   
5 43 Попенко Николай 1992 ПОДА1 Верхнеуральский МР К-25   

2 забег   

1 99 Промыслов Андрей 1981 ПОДА1 Увельский р-он К-33   
2
3 165 Рожков Денис 1988 ПОДА1

Миасс К-36   
4    
5 170 Садриев Данис 1976 ПОДА1

Снежинск к-38   
3 забег    

1 101 Сафронов Дмитрий 1996 ПОДА1
Челябинск К-32    

2
3 145 Файзрахманов Рустам 1993 ПОДА1

Челябинск К-32    
4 забег    

1 182 Чернышов Виталий 1988 ПОДА1 Чесменский р-он К-39    
2

3 152 Якупов Тахир 1985 ПОДА1 Верхний Уфалей К-35    
    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Показания секундомеров№ 

дор

№ 

нагр

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 84 Абрамов Евгений 1976 ПОДА2 Карталинский р-он К-26   
2 112 Головин Олег 1968 ПОДА2

Магнитогорск К-22   
3 86 Исмайлов Ринат 1977 ПОДА2

Челябинск К-27   
4 38 Кожаринов Вадим 1973 ПОДА2

Копейск К-24   
5 161 Мавренков Владимир 1983 ПОДА2

Златоуст к-34   
2 забег   

1 102 Сергеев Степан 1988 ПОДА2
Челябинск К-32   

2 95 Синюков Дмитрий 1993 ПОДА2 Саткинский р-он К-30   
3 51 Файзулин Ислам 1956 ПОДА2

Варна К-29   
4 57 Хотяшов Петр 1991 ПОДА2

Коркино к-31   
3 забег   

1 183 Карабанов Алексей 1999 ПОДА3 Чесменский р-он К-39   
2 163 Буторин Юрий 1984 ПОДА3

Миасс К-36   
3 167 Гайсин Спартак 1988 ПОДА3

Озерск К-37   
4 39 Кочубейник Денис 1980 ПОДА3

Копейск К-24   
4 забег   

1 113 Крутихин Сергей 1987 ПОДА3
Магнитогорск К-22    

2 81 Ксенофонтов Николай 1982 ПОДА3 Каслинский р-он К-23    
3 110 Ласкин Олег 1980 ПОДА3

Магнитогорск К-20    
4 62 Нигаматуллин Дин 1978 ПОДА3

Челябинск К-32    
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров№ 

дор

№

нагр

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 м Группа ПОДА   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 5 забег  
2 61 Панкратов Андрей 1987 ПОДА3

Челябинск К-32  
3 164 Перфильев Кирилл 1996 ПОДА3

Миасс К-36  
4 160 Плотко Юрий 1967 ПОДА3

Златоуст к-34  
5 56 Тагиров Виктор 1992 ПОДА3

Коркино к-31  
6 забег  

1 111 Шахов Валентин
20.06.1905 ПОДА3

Магнитогорск К-22  
2 87 Юмагужин Рустам

04.06.1905 ПОДА3
Челябинск К-27  

3 50 Воробьев Сергей
10.05.1905 ПОДА4

Варна К-29  
4 80 Зубов Денис 

16.06.1905 ПОДА4 Каслинский р-он К-23  
5 41 Стромченко Вадим 1974 ПОДА4

Копейск К-24  
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа ВОГ, ВОС   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 106 Байкин Адель
04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5   

2 8 Баторшин Авель
09.07.2000 ВОГ Магнитогорск К-2   

3 12 Косенко Валерий
09.02.1970 ВОГ Челябинск К-4   

4 4 Мельник Дмитрий
24.02.2002 ВОГ Златоуст К-3   

2 забег   

1 105 Верховых Иван
04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5   

2 69 Друзьяк Адриан
23.06.2001 ВОГ Челябинск К-6   

3 63 Панов Владимир
07.05.1970 ВОГ Верхний Уфалей К-1   

4 6 Салимьянов Радик
26.06.1995 ВОГ Магнитогорск К-2   

ВОС

1 забег   

1 139 Сафонов Игорь
26.03.1984 ВОС1 Верхний Уфалей К-13   

2 125 Шамонов Владимир
31.10.1964 ВОС1 Миасс К-9   

3 128 Юлбулдин Борис 1977 ВОС1 Аргаяшский МР К-13   
2 забег   

1 133 Бекетов Константин
09.10.1987 ВОС2 Златоуст К-12   

2 143 Крылышкин Сергей
26.06.1974 ВОС2 Челябинск К-14   

3 120 Леонов Владимир
27.03.1961 ВОС2 Коркино К-8   

4 141 Хайбуллин Юрий
02.04.1963 ВОС2 Верхний Уфалей К-13   

  
Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа ВОС, ЛИН   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
1 забег   

1 134 Забихуллин Камил
24.03.1988 ВОС3 Златоуст к-12   

2 149 Кононенко Ярослав
22.06.2001 ВОС3 Копейск К-15   

3 115 Кормаков Алексей
09.12.1997 ВОС3 Озерск К-7   

4 131 Шакиров Артур
05.07.1985 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

2 забег   

1 150 Логинов Владислав
10.10.1994 ВОС3 Копейск К-15   

2 135 Мельников Айдар
31.03.2002 ВОС3 Златоуст К-12   

3 137 Салимов Рафаил
17.04.1968 ВОС3 Златоуст К-12   

4 138 Шубин Игорь
28.03.1996 ВОС3 Верхний Уфалей К-13   

5 130 Шакиров Вадим
27.09.1981 ВОС3 Кунашакский МР К-11   

ЛИН

3 забег    

27 Саляхов Тимур
10.03.1991 ЛИН Кунашак к-43    

30 Антонов Антон 1974 ЛИН Миасс К-46    
24 Богданов Александр 1989 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    
74 Гайдук Данил 2001 ЛИН Челябинск К-45    

4 забег    

26 Абдуллин Данил
04.09.2001 ЛИН Кунашак к-43    

21 Ваганов Алексей 1988 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    
66 Губин Дмитрий 1998 ЛИН Верхний Уфалей К-40    
73 Елагин Владимир

04.05.2021 ЛИН Троицк К-41    
   

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

Нагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеров



Первенство Челябинской области по легкой атлетике 2021 года
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск

  ПРОТОКОЛ   
 Бег на 200 Группа ЛИН   
  Мужчины  Класс   

1 2 3
5 забег    

16 Зайцев Кирилл
11.03.1997 ЛИН Кыштым К-42   

31 Колтягин Кирилл 2002 ЛИН Миасс К-46   
20 Комков Евгений 1992 ЛИН Верхнеуральский МР К-44   
78 Крылов Виктор 2001 ЛИН Челябинск К-45   

6 забег    

19 Мутин Дмитрий 11.01.1996 ЛИН Кыштым К-42    
23 Потапов Роман 1989 ЛИН Верхнеуральский МР К-44    
67 Юсупов Сергей 1989 ЛИН Верхний Уфалей К-40    
28 Гиззатуллин Ринат

06.05.1994 ЛИН Кунашак к-43    
    

Ст. судья на финише  (______________) Зам. Гл. судьи (______________)
     Ф.И.О.     Ф.И.О.

Ст. хронометрист   (______________)      
     Ф.И.О.      
Секретарь   (______________)      
     Ф.И.О.      

прим

. п
р

и
х
о

д

Показания секундомеровНагр

№

№

дор

Фамилия, имя г.р. раз. Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск       

 ПРОТОКОЛ         
 Прыжок в длину       

  Женщины          

1 2 3 4 5 6

ПОДА 1-4          

93 Мохнаткина Любовь 1979 ЧООО ВОИ 

Саткинский р-он К-30          

33 Цыганова Елена 1974
ЧГКИК СТИМУЛ

Челябинск К-21          

53 Бурова Татьяна 1981
Катав-Ивановский р-н

Катав-Ивановский р-н к-28          

96 Долгих Мария 1988
Спорт-клуб "Феникс"

Увельский р-он К-33          

79 Козленко Анастасия 1997 МООИ Каслинский р-он К-23          

162 Рылина Екатерина 1986 ВОИ Златоуст к-34          

188 Максимова Вероника 2007
МОУ "С(К)ОШИ №3"

Магнитогорск вк          

97 Беркоз Жанна 1981
Спорт-клуб "Феникс"

Увельский р-он К-33          

169 Васина Елена 1961
ГО ЧООО ВОИ

Озерск К-37          

83 Гайсина Лилия 1981
ФОК "ЮБИЛЕЙНЫЙ"

Карталинский р-он К-26          

55 Хасанова Виктория 1988
Катав-Ивановский р-н

Катав-Ивановский р-н к-28          

ВОС           

148 Крист Наталья 21.04.1979 Копейск

Копейск К-15           

118 Плеханова Татьяна 20.08.1975 Коркино

Коркино К-8           

124 Сабенина Анастасия 09.04.1997 Миасс Миасс К-9           

140 Филоксенова Любовь 18.04.1965 Верхний Уфалей

Верхний Уфалей К-13           

142 Балахнина Светлана 18.12.1985 Челябинск

Челябинск К-14           

147 Гремитских Олеся 25.01.1990 Копейск

Копейск К-15

132 Садыкова Анжела 14.04.1999 Кунашакский МР

Кунашакский МР К-11           
                 

                 
Ст. судья  (______________)   Зам. Гл. судьи   (______________)  

    Ф.И.О.         Ф.И.О.  
Секретарь  (______________)           

    Ф.И.О.           

№

п/п

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. орган

изац

ия

П
р
и

м
.

Территория ком. Результаты попыток Лучший 

результат

М
е
с
то



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск       

 ПРОТОКОЛ         
 Прыжок в длину       

  Женщины          

1 2 3 4 5 6

ВОГ        

104 Баландина Виктория 01.04.1994
"Метеор" г. Челябинск ВОГ

Челябинск К-5        

1 Бородина Люовь 22.03.1960
Социально-реабилитационный центр ВОГ

Златоуст К-3        

2 Егорова Дарья 31.08.2002
Социально-реабилитационный центр ВОГ

Златоуст К-3          

ЛИН        

25 Заипова Ильвина 01.12.2001 Кунашак к-43        

68 Ахмостина Кристина 1993
МБУ "Физкультурно-оздоровительный комплекс"

Верхний Уфалей К-40        

71 Даниловских Наталья 05.10.1978
МБУ "ЦФКСТ А г. Троицка"

Троицк К-41        

29 Егозина Юлия 1991
МКУ Спортшкола по АВС

Миасс К-46

72 Елагина Анастасия 23.08.2002
МБУ "ЦФКСТ А г. Троицка"

Троицк К-41           

77 Пермякова Олеся 1998
МБУ СШ по адаптивным видам спорта  г. Челябинска 

Челябинск К-45           

22 Потапова Наталья 1979 УФК и С Верхнеуральский МР К-44           
          
          
          
          
          
          
          
          
          

           
           

                 
Ст. судья  (______________)   Зам. Гл. судьи   (______________)  

    Ф.И.О.         Ф.И.О.  
Секретарь  (______________)           

    Ф.И.О.           

№

п/п

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. орган

изац

ия

ком. Результаты попыток Лучший 

результат

М
е
с
то

П
р
и

м
.

Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА     
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск       

 ПРОТОКОЛ         
 Прыжок в длину       

           

1 2 3 4 5 6

ПОДА         

84 Абрамов Евгений 1976 ПОДА2 Карталинский р-он К-26         

112 Головин Олег 1968 ПОДА2 Магнитогорск К-22         

38 Кожаринов Вадим 1973 ПОДА2 Копейск К-24         

161 Мавренков Владимир 1983 ПОДА2 Златоуст к-34

187 Метелев Александр 1958 ПОДА2 Челябинск к-61         

95 Синюков Дмитрий 1993 ПОДА2 Саткинский р-он К-30         

51 Файзулин Ислам 1956 ПОДА2 Варна К-29         

39 Кочубейник Денис 1980 ПОДА3 Копейск К-24         

113 Крутихин Сергей 1987 ПОДА3 Магнитогорск К-22         

81 Ксенофонтов Николай 1982 ПОДА3 Каслинский р-он К-23         

85 Моисеев Михаил 1965 ПОДА3 Челябинск К-27         

164 Перфильев Кирилл 1996 ПОДА3 Миасс К-36         

56 Тагиров Виктор 1992 ПОДА3 Коркино к-31         

87 Юмагужин Рустам 1982 ПОДА3 Челябинск К-27         

176 Аникин Владимир 1961 ПОДА4 Челябинск к-61         

48 Данилов Сергей 1986 ПОДА4 Варна К-29          

166 Серков Александр 1997 ПОДА4 Озерск К-37          
         
         
         
         
         

Ст. судья  (______________)   Зам. Гл. судьи   (______________)  
    Ф.И.О.         Ф.И.О.  

Секретарь  (______________)           
    Ф.И.О.           

ком. Результаты попыток Лучший 

результат

г.р. раз.

М
е
с
то

П
р
и

м
.

№

п/п

Нагр

№

Фамилия, имя Территория



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА     
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск       

 ПРОТОКОЛ         
 Прыжок в длину       

  Мужчины          

1 2 3 4 5 6

ВОС         

129 Нигматуллин Фоот 14.08.1971 ВОС1 Кунашакский МР К-11         

128 Юлбулдин Борис 1976 ВОС1 Аргаяшский МР К-13         

127 Мясников Юрий 1970 ВОС1 Аргаяшский МР К-12         

125 Шамонов Владимир 31.10.1964 ВОС1 Миасс К-9         

114 Гоголев Константин 17.07.1981 ВОС2 Озерск К-7         

143 Крылышкин Сергей 27.06.1974 ВОС2 Челябинск К-14         

134 Забихуллин Камил 25.03.1988 ВОС3 Златоуст К-12         

135 Мельников Айдар 01.04.2002 ВОС3 Златоуст К-12         

119 Плеханов Олег 07.11.1976 ВОС3 Коркино К-8         

117 Рючин Александр 03.03.1998 ВОС3 Озерск К-7          
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Ст. судья  (______________)   Зам. Гл. судьи   (______________)  
    Ф.И.О.         Ф.И.О.  

Секретарь  (______________)           
    Ф.И.О.           

№

п/п

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория ком. Результаты попыток Лучший 

результат

М
е
с
то

П
р
и

м
.



Областная летняя Спартакиада инвалидов ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА     
8 сентября 2021 г. г.Верхнеуральск       

 ПРОТОКОЛ         
 Прыжок в длину       

  Мужчины          

1 2 3 4 5 6

ВОГ         

105 Верховых Иван 04.07.1997 ВОГ Челябинск К-5         

12 Косенко Валерий 09.02.1970 ВОГ Челябинск К-4         

6 Салимьянов Радик 26.06.1995 ВОГ Магнитогорск К-2         

14 Сошников Иван 11.10.1978 ВОГ Челябинск К-4         

10 Ушанкин Анатолий 29.06.1997 ВОГ Магнитогорск К-2         

9 Ушанкин Анатолий 29.06.1997 ВОГ Магнитогорск К-2         

70 Шарипов Марат 18.08.2001 ВОГ Челябинск К-6         

ЛИН         

28 Гиззатуллин Ринат 06.05.1994 ЛИН Кунашак к-43          

30 Антонов Антон 1974 ЛИН Миасс К-46          

21 Ваганов Алексей 1988 ЛИН Верхнеуральский МР К-44          

74 Гайдук Данил 2001 ЛИН Челябинск К-45          

16 Зайцев Кирилл 11.03.1997 ЛИН Кыштым К-42          

19 Мутин Дмитрий 11.01.1996 ЛИН Кыштым К-42          

67 Юсупов Сергей 1989 ЛИН Верхний Уфалей К-40          
         
         
         
         
         
         
         

Ст. судья  (______________)   Зам. Гл. судьи   (______________)  
    Ф.И.О.         Ф.И.О.  

Секретарь  (______________)           
    Ф.И.О.           

№

п/п

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория ком. Результаты попыток Лучший 

результат

М
е
с
то

П
р
и

м
.
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